PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 июля 2012 года №  125
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Информирование о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации города Гагарин Смоленской области от 03 октября 2011 года №181 «Об утверждении Порядка разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области», руководствуясь Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области,

   Администрация Гагаринского городского поселения

   Гагаринского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
     1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информирование о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (далее - Регламент) согласно приложению к настоящему постановлению.

    2.Отделу по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города Гагарин Смоленской области обеспечить исполнение Регламента.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Гагарин Смоленской области Ю.В. Крутову.

   4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гжатский вестник» и на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области

gagrnadmin.ru в сети Интернет.

   5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава Администрации

А.А. Гринкевич